
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/224/2017 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu Grójeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Grójecki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowego gimnazjum dla dorosłych i gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Grójecki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się warunki włączenia publicznych gimnazjów specjalnych do publicznych szkół 

podstawowych specjalnych, prowadzonych przez Powiat Grójecki. 

2. Z dniem 1 września 2017 roku włącza się Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Jurkach z siedzibą: 

Jurki 32, 05-652 Pniewy do Szkoły Podstawowej Specjalnej w Jurkach z siedzibą Jurki 32, 05-652 Pniewy. 

2a.  Szkoła Podstawowa Specjalna w Jurkach wymieniona w ust. 2 rozpoczyna działalność z dniem 

1 września 2017 roku. 

2b. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w Jurkach wymienionej w ust. 2 rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018. 

2c. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Jurkach wymienione 

w ust. 2 zakończy działalność. 

3.  Z dniem 1 września 2017 roku włącza się Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 3 w Nowym Mieście nad 

Pilicą z siedzibą: Pl. Ojca Honorata Koźmińskiego 9, 26 - 420 Nowe Miasto nad Pilicą do Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą: Pl. Ojca Honorata Koźmińskiego 9, 26 - 420 Nowe Miasto 

nad Pilicą. 

3a.  Szkoła Podstawowa Specjalna w Nowym Mieście nad Pilicą wymieniona w ust. 3 rozpoczyna 

działalność z dniem 1 września 2017 roku. 

3b. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w Nowym Mieście nad Pilicą wymienionej 

w ust. 3 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3c.  Z dniem 31 sierpnia 2017 roku Publiczne Gimnazjum Specjalne Nr 3 w Nowym Mieście nad Pilicą 

wymienione w ust. 3 zakończy działalność. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 3992



4. Z dniem 1 września 2017 roku włącza się Publiczne Gimnazjum Specjalne w Grójcu z siedzibą: ul. 

Polna 17, 05-600 Grójec do Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grójcu z siedzibą: ul. Polna 17, 05-600 Grójec 

4a.  Szkoła Podstawowa Specjalna w Grójcu wymieniona w ust. 4 rozpoczyna działalność z dniem 

1 września 2017 roku. 

4b. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej w Grójcu wymienionej w ust 4 rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4c.  Z dniem 31 sierpnia 2017 roku Publiczne Gimnazjum Specjalne w Grójcu wymienione 

w ust. 4 zakończy działalność. 

§ 4. 1. Ustala się warunki liwidacji gimnazjum dla dorosłych prowadzonego przez Powiat Grójecki. 

2.  Z dniem 1 września 2017 roku likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy Gimnazjum dla 

Dorosłych im. Tomasza Nocznickiego w Nowej Wsi  z siedzibą:  Nowa Wieś 70A, 05-660 Warka. 

2a. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy I Gimnazjum 

dla Dorosłych wymienionego w ust. 2. 

2b.  Z dniem 31 sierpnia 2019 roku Gimnazjum dla Dorosłych wymienione w ust. 2 zakończy działalność. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Władysław Komorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3992



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3992



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3992



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3992



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3992


		2017-04-20T11:03:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




